РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ ГАНЬКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля  2023 года  №25А
О внесении изменений в постановление №22 от 01.04.2021 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов»

         На основании протеста прокуратуры Исаклинского района №07-03-2023 /Прдп176-23-229  от  30.03.2023 года, руководствуясь                                                                                                             Уставом сельского поселения Новое Ганькино, Администрация сельского поселения Новое Ганькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление №22 от 01.04.2021  года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов»:

1.1.пункт 2.7. изложить в новой редакции:
«2.7. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов необходимых для предоставления муниципальной услуги:

1) заявление и приложенные к нему документы не соответствуют требованиям, установленным пунктом 2.6 настоящего административного регламента;

2) текст заявления о предоставлении муниципальной услуги не поддается прочтению;

3) к заявлению не приложены документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, указанные в административном регламенте, предоставление которых является обязательным для заявителей в соответствии с указанным приложением, либо приложены копии документов, которые должны быть приложены в оригиналах;».
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области по адресу: www//novgankino.ru в сети "Интернет" и опубликовать в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области.
       Глава сельского поселения

Новое Ганькино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                       Г.А. Кудряшов